Quota di frequenza annuale: 

- Per gli indirizzi di Arti Visive-Pittura, Graphic Design, Design, Fotografia e Regia e Videomaking, il costo complessivo (quota di 
frequenza annuale) che lo studente deve sostenere per ogni anno accademico è pari ad € 7.620,00 (settemilaseicentoventi,00). Per il 
triennio, pertanto, il costo complessivo che lo studente dovrà corrispondere è pari ad € 22.860,00 
(ventiduemilaottocentosessanta/00). 

- Per l’indirizzo di Fashion Design, il costo complessivo (quota di frequenza annuale) che lo studente deve sostenere per ogni anno 
accademico è pari ad € 9.360,00 (novemilatrecentosessanta,00). Per il triennio, pertanto, il costo complessivo che lo studente dovrà 
corrispondere è pari ad € 28.080,00 (ventottomilaottanta/00). 

Termini e modalità di pagamento della quota di frequenza annuale: 
Le quote di frequenza devono essere versate dallo STUDENTE per ogni anno accademico scegliendo una delle seguenti modalità:

[...]

al 3°anno accademico, lo stesso – al fine di completare il percorso di studio e sostenere l’esame finale di tesi – dovrà obbligatoriamente 
iscriversi all’anno accademico successivo (c.d. primo fuori corso) provvedendo al pagamento di una quota di frequenza di Euro 
3.500,00 (tremilacinquecento/00)  (per ogni anno fuori corso) e di Euro 200,00 (duecento/00) una tantum per ogni singolo esame che 
lo stesso studente dovrà sostenere dal primo anno accademico fuori corso in poi, come da piano di studi a lui associato.  

Tali somme, dovranno essere corrisposte per ogni anno accademico fuori corso.